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  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                         Ημερομηνία:06/10/2020
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
             ΛΕΣΒΟΥ                                                                           
                                                                                                    Προς
                                                                                                    Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου                                                                          


ΕΝΤΥΠΟ 2   -  ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ
	Ημερομηνία:
	ΘΕΜΑ: Προμήθεια εργαλείων συντήρησης μηχανημάτων ΔΕΥΑ Λέσβου.

Αρ. πρωτ.:   11326/06-10-2020



	Α/Α
	ΣΥΝΤΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	











Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου του………………………………………
Όνομα υπογράφοντος……………………………………………….
Αρ. Δελτίου Ταυτότητας/Διαβατηρίου
Υπογράφοντος………………………………………………..
Ιδιότητα υπογράφοντος……………………………………………… 
image1.jpeg
AEYAN




